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Upozornìní :

Pøed zahájením stavebních prací je nutno vytýèit veškeré inženýrské sítì !

Zakreslené trasy podzemních sítí jsou pouze orientaèní !!!

Pøi provádìní zemních prací je tøeba dodržovat pøíslušné ±SN, respektovat

ochranná pásma zaøízení dle zákonù è. 458/2000, 127/2005 a 274/2001 Sb.

a vyjádøení správcù inženýrských sítí.
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DN74 PN16-dl. 1076 m

PE100 RC SDR11 

SO-21 SPL. VÝTL. ØAD V-1

DN74 PN16-dl. 1076 m

PE100 RC SDR11 

SO-21 SPL. VÝTL. ØAD V-1

2
.3

HLADKÉ PVC-U D250/DN233,6-dl. 58 m

SO-13 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-11

DN74 PN16-dl. 1076 m

PE100 RC SDR11 

SO-21 SPL. VÝTL. ØAD V-1

VSTUPNÍ KANALIZA±NÍ ŠACHTY PREFABRIKOVANÉ V±. DNOVÝCH DÍLÙ

V KONUSECH A SKRUŽÍCH OCELOVÁ STUPADLA S PE POVLAKEM "KASI".

POTRUBÍ VÝTLA±NÝCH ØADÙ Z PE 100 RC SDR 11 90 / 8,2 MM DN 74 PN 16

- DODÁVKA V KOTOU±ÍCH 100 M. BARVA HNÌDÁ PRO KANALIZACE.

DLE DIN EN 13244 SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ POVRCHU, STAV. DÉLKA

MATERIÁL STOK A VÝTLA±NÝCH ØADÙ :

DLE ±SN EN 1917 Q.1, TL. STÌNY 120 MM, VSTUPNÍ OTVOR � 600 MM.

DEŠ•UJISTÉ BEZ ODVÌTRÁNÍ.

LITINOVÉ POKLOPY KRUHOVÉ � 600 MM D 400 (40 t) A B 125 (12,5 t)

KANALIZA±NÍ POTRUBÍ Z HLADKÉHO PVC-U - SN 12 - DLE ±SN EN 1401

SILNOSTÌNNÉ POTRUBÍ, SPOJE POMOCÍ HRDEL A GUM. TÌSNÌNÍ

D315/DN295 MM, TL. STÌNY MIN. 10 MM, STAV. DÉLKA 6 M. HLADKÁ KONSTRUKCE

D250/DN233,6 MM, TL. STÌNY MIN. 8,2 MM, STAV. DÉLKA 6 M. HLADKÁ KONSTRUKCE

ï»¿KOLENO D200/45î€€, Pâ̂ …Ã•MÃ• KUS D200 A ZÃ•SL

ï»¿Z HLADKÃ‰HO PVC-U 45î€€ D315/D200 (D250/D200) S ODBOÂ±ENÃ•M MI

V TRASÁCH KANALIZA±NÍCH STOK BUDOU VYSAZENY ODBO±KY

NA JEDNOTLIVÉ DOMOVNÍ PØÍPOJKY. 

KANALIZA±NÍCH PØÍPOJEK BUDOU UR±ENA PODLE PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ

ï»¿KOLENO DN200 / 45î€€ A ZÃ•SLEPKA DN200. Pâˆ…ESNÃ• MÃ•ST

S PRODLOUŽENÝM ODBO±ENÍM MIN. 1,5 M,

ï»¿MIN. 1,5 M,KOLENO DN200 / 45î€€ A ZÃ•SLEPKA DN200, RESP. ODBOÂ±KY 45î€€ DN

ï»¿Z HLADKÃ‰HO PVC-U 45î€€ DN315/DN200 S PRODLOUÅ½ENÃ•M O

V TRASÁCH KANALIZA±NÍCH STOK BUDOU VYSAZENY ODBO±KY

LEGENDA :LEGENDA :

 ulièní vpus•

 studna

 pevný bod státní nivelaèní sítì

 sloup el./sdìl. vedení

(objekty)

 šachta kanalizaèní obecnì

 neplodná pùda

 zahrada

 sever

 dopravní znaèení

 pøíhradový sloup

 orná pùda

 výška vodorovné roviny 

 louka, trvalý travnatý porost

 veøejné osvìtlení

 šachta nerozlišená

 støed pøedmìtu malého rozsahu

 park

19

 boží muka

 vodovodní šoupì

 strom nerozlišený

 trafostanice

 mohyla

 hydrant nadzemní

 trigonometrický bod

 mezník

 lesní pùda bez rozlišení druhu porostu

 èíslo popisné

LEGENDA :

Souøadnicový systém:   S-JTSK

POZNÁMKA :

Výškový systém:   BpV

Domìøení bylo provedeno firmou GMD s.r.o., Ústí nad Orlicí

stávajícího stavu v k.ú. Vodìrady u ±eských Heømanic a Džbánov u Litomyšle. 
Zamìøení zájmového území stavby bylo získáno výøezem z úèelové mapy

Zákresy podzemních vedení sítí CETIN, RWE, ±EZ Distribuce a PREFERENCE

byly získány na základì uzavøené smlouvy o výpùjèce dat  v digitální formì

pøímo od správcù jednotlivých zaøízení.

LEGENDA :

6.1622

6.2422

6.2622

6.2722

6.3322

6.3422

6.3522

6.7022

6.7025

6.5222

6.6022

6.6025

6.6122

6.6125

6.6222

6.2225

6.5922

2.2521

(vzorování linií dle ±SN 013411)

vo

 hranice ochranného pásma I. stupnì vodního zdroje

 navrhované objekty kanalizace

 stáv. vodovodní pøípojky

 stáv. plynovodní pøípojky

 stáv. kanalizace jednotná

 stáv. NTL plynovod 

 stáv. STL plynovod 

 stáv. vodovod pit. vody

 stáv. VTL plynovod 

 stáv. kanalizace deš•ová

 stáv. kanalizace splašková

 stáv. venk. sil. NN vedení podz.

 stáv. venk. sil. NN vedení nadz.

 stáv. venk. sil. VN vedení podz.

 stáv. venk. sil. VN vedení nadz.

 stáv. venk. sil. VVN vedení nadz.

 stáv. venk. sil. VVN vedení podz.

 stáv. sdìl. spoj. vedení podz.

 stáv. sdìl. spoj. vedení nadz.

 stáv. prim. rozvod TV podz.

 stáv. venk. sil. NN vedení veø. osvìtlení podz.

 hranice ochranného pásma ±SD

 stáv. kan. pøípojky a napojení ul. vpustí

 navrhovaná splašková kanalizace

 navrhované výtlaèné øady

 dle zákona è. 274/2001 Sb.
 hranice ochranného pásma veøejné kanalizace

 sdìlovací kabely bez provozu, nezamìøené

zrušený vodovod

hranice výkopu

 navrhovaná elektr. NN pøípojka, datová pøípojka

PROSTOROVÉ USPOØÁDÁNÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ DLE ±SN 73 6005 ! ! !

ŠÍØKA OCHRANNÉHO PÁSMA KANALIZA±NÍCH STOK SLOUŽÍCÍ K ZAJIŠTÌNÍ JEJICH PROVOZUSCHOPNOSTI

(RESP. VÌCNÉHO BØEMENE K POZEMKU ZA Ú±ELEM PØÍPRAVY, VÝSTAVBY, PROVOZU A ÚDRŽBY)

JE 1,5 M NA KAŽDOU STRANU OD VNÌJŠÍHO LÍCE STÌNY POTRUBÍ.

POD UPRAVENÝM POVRCHEM, SE ŠÍØKA OCHRANNÉHO PÁSMA ZVYŠUJE O 1,0 M.

PROVÁDÌT RU±NÌ KOPANÉ SONDY PRO OVÌØENÍ JEJICH VÝŠKOVÉHO A SMÌROVÉHO PRÙBÌHU.

STANI±ENÍ TRASY KANALIZACE V HM (1 HM = 100 M).

Š    ... VSTUPNÍ KANALIZA±NÍ ŠACHTA

st.:      ... STANI±ENÍ V TRASE

UPOZORNÌNÍ :

POZNÁMKA :

VB   ... VRCHOLOVÝ BOD ØADU

... HYDRANT PODZEMNÍ = VZDUŠNÍK SE ŠOUPÌTEM A ZEMNÍ SOUPRAVOU

... HYDRANT PODZEMNÍ = KALNÍK SE ŠOUPÌTEM A ZEMNÍ SOUPRAVOU

ŠÍØKA STANOVENA DLE PARAGRAFU 23 ZÁKONA ±. 274/2001 SB. O VODOVODECH A KANALIZACÍCH.

U KANALIZA±NÍCH STOK S DN>200 MM, JEJICHŽ DNO JE ULOŽENO V HLOUBCE VÌTŠÍ NEŽ 2,5 M

PØI KØÍŽENÍ NAVRHOVANÉ KANALIZACE S OSTATNÍMI PODZEMNÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTÌMI JE VŽDY NUTNÉ

B
VBV1-1

VBV1-2

VBV1-3

VBV1-4

VBV1-5

VBV1-6

VBV1-7

VBV1-8

VBV1-9

VBV1-10

VBV1-11

VBV1-12

VBV1-13

VBV1-14

VBV1-15

VBV1-16

VBV1-17

610728.03   1074709.93

610794.49   1074732.70

610803.15   1074730.70

611056.33   1074813.92

611079.43   1074823.21

611098.41   1074835.02

611115.15   1074849.04

611134.54   1074870.24

611166.30   1074910.77

611190.73   1074935.07

611248.92   1074976.85

611372.89   1075009.00

611462.05   1075018.22

611526.77   1075008.16

611574.69   1075003.62

611659.03   1074987.51

611694.68   1074976.64

Vytlacny rad V-1

Ozn.
Y-ová

souøadnice

X-ová

souøadnice

SEZNAM SOUØADNIC VYTY±OVACÍCH BODÙ

C.4.CSituace stavby - výkres C


